ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KGVX Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2023

V/v giải quyết đề xuất của Công

ty cổ phần nước sạch Quảng Trị

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ngày 21/3/2023, Công ty cổ phần nước sạch Quảng Trị có Công văn số

137/BC-NSQT về việc báo cáo xin ý kiến quỹ tiền lương, thù lao, tiền thưởng

năm 2022 và kế hoạch năm 2023 của người lao động và cán bộ quản lý, điều

hành công ty (Sao gửi kèm).

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chỉnh và  các Sở, ngành liên quan nghiên cứu, đề xuất cấp có thẩm quyền xem

xét, giải quyết theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Hoàng Nam (B/c);

- Sở Tài chính;

- CVP, PVP;

- Lưu VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Châu Long

		2023-03-24T10:14:03+0700

		2023-03-24T10:22:50+0700

		2023-03-24T10:22:50+0700

		2023-03-24T10:22:50+0700

		2023-03-24T10:22:50+0700